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POLÍCIA MILITAR DO RN
Av. Rodrigues Alves, s/n, Quartel do Comando Geral da PMRN - Bairro Tirol, Natal/RN, CEP 59020- 200

Telefone: (84) 3232-6369 e Fax: @fax_unidade@ - http://www.pm.rn.gov.br
  

EDITAL Nº 02 /2022 - PMRN - 1º DE JULHO DE 2022/2023

Processo nº 01510109.000016/2023-21

    

Documento assinado eletronicamente por ZACARIAS FIGUEIREDO DE MENDONÇA NETO, Coronel
PM, em 04/01/2023, às 13:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do
Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 18094174
e o código CRC 1143EC11.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02 /2022 - PMRN - 1º DE JULHO DE 2022
 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

 

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de
vagas para o ingresso no Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte no uso
de suas atribuições legais,

 

RESOLVE:

 

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, que foram considerados aprovados e
classificados conforme vagas ofertadas no Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso no
Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte, para a entrega de
documentação para ingresso na Polícia Militar do Estado do Rio Grande do Norte e matrícula no Curso de
Formação de Oficiais – CFO.

 

RESULTADO FINAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

 

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINALCLASS.

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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2021486-4 FRANCISCO WILLIAN XAVIER DE MELO 84,33 1

2023943-4 MARLYSON FERREIRA DE VASCONCELOS 83,97 2

2082868-4 GABRIEL ROCHA DA GRAÇA 81,34 3

2020045-8 ANA CAROLINA FERNANDES DIÓGENES 80,73 4

2083442-4 RENATA FERNANDA LEAL BRASILEIRO 80,10 5

2022054-5 LUCAS DO NASCIMENTO ALVES DE ALBUQUERQUE 79,83 6

2025946-2 JOSE AUGUSTO FILHO VIDAL 79,56 7

2022857-5 DAVID ITALO MENDONCA VASCONCELOS 79,51 8

2067700-1 VITOR SOBRAL MENEZES 79,47 9

2068372-2 VICTORIA MARIA ASSUNCAO ANDRADE DE SOUZA 78,48 10

2083762-2 RAFAEL DARLYSSON FREIRE VIEIRA 78,30 11

2021150-1 AMANDA DELGADO CARLOS TELES 77,92 12

2071143-6 CLAUDINEI VITOR BRITO DE SOUZA 77,76 13

2031578-5 MIRELLA EMILY DA SILVA SANTANA 77,35 14

2019174-8 RONIER TARGINO DE AMORIM 77,22 15

2040991-1 LEANDRO REGO FERREIRA 76,77 16

2033119-0 WENDY GONÇALVES BORGES DE MORAIS 76,50 17

2022619-1 JOSÉ CLEITON GONÇALVES GOMES 76,23 18

2058547-3 BRUNNO ANTÔNIO PACHECO FREIRE 76,23 19

2033814-7 MARIANA DE SOUZA BELTRÃO GUERRA 76,14 20
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2039500-0 MATHEUS DE SOUZA COSTA GALVÃO 76,05 21

2024888-7 FRANCISCO DIONES DA SILVA RODRIGUES 75,76 22

2040489-9 MONNYSSY MONNYARHA BRITO DOS SANTOS 75,24 23

2020969-2 ALUSKA FELICIANO DA SILVA 75,24 24

2065989-2 ISRAEL DE SANTANA SILVA 75,22 25

2034680-4 WELITON DEUSDARÁ DE ARAÚJO JÚNIOR 75,01 26

2049841-2 YARLEY DE QUEIROGA SOUSA 74,83 27

2021808-7 JOSÉ NIVALDO CORDEIRO CYSNEIROS FILHO 74,79 28

2052706-1 LUCAS LOEWENBACH CORREIA 74,77 29

2021388-8 MARINA MAGALHAES 74,70 30

2084188-3 MICHAEL RODRIGUES PEREIRA 74,65 31

2026534-1 HUDSON GOTARDO DE MEDEIROS SILVA 74,43 32

2052643-1 ESLEY FERNANDO QUEIROZ GOMES 74,29 33

2045628-9 LUANA WANESSA CÂNDIDO MAIA 74,25 34

2073954-0 RAFAEL PEDROSA DE LIRA 74,07 35

2038841-5 JODILSON IRON GOMES DE MEDEIROS (sub judice) 73,93 36

2082979-5 MATHEUS HENRIQUE ALBUQUERQUE DE VASCONCELOS73,80 37

2085642-9 LUIS EDUARDO FONSECA DANTAS (sub judice) 73,66 38

2060151-5 JEFFERSON CAMPOS DA SILVA 73,44 39

2041193-3 EDEURLAN ALBINO DUARTE 73,26 40
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2036360-3 RAFAEL FERNANDO DA PAZ NUNES 73,08 41

2019451-1 JEFFERSON DJAIR ARRUDA DE LUCENA 72,99 42

2023287-8 WAGNER FRANKLIN DA COSTA 72,94 43

2043522-6 WALLYSON HIGOR COSTA DE ASSIS 72,94 44

2024296-1 LARISSA CRISTINA DE MACEDO SILVA 72,81 45

2019307-1 JULIO DANTAS LOPES 72,58 46

2032234-9 ÁLVARO GETÚLIO DE ARAÚJO SILVA 72,54 47

2069543-6 GIULIANNY INGRID DA COSTA ARAUJO 72,54 48

2019012-5 ANTONIO MATEUS DE PAIVA OLIVEIRA 72,18 49

2033964-9 LUÍS FELIPE BALBINO DA SILVA 72,09 50

2077203-7 GLAUCIA PAIVA VIRGINIO 71,98 51

2032837-1 JOSÉ ALVES BEZERRA FILHO 71,82 52

2031036-5 PAULO VICTOR SILVA MONTEIRO 71,55 53

2076044-4 BRUNO CORTEZ GOMES DA SILVA 71,50 54

2084116-1 GABRIEL FELIPE DANTAS ABDIAS 71,46 55

2037168-9 IGOR MATEUS ALMEIDA DA SILVA 71,28 56

2061924-8 BEATRIZ AMÂNCIO DE PAIVA FREITAS (sub judice) 71,28 57

2027982-0 THAIS CLAUDINO BATISTA 71,26 58

2063389-3 FRANCISCO ROSEMBERG SILVA DE OLIVEIRA 71,23 59

2030978-6 RAYSSA BRENNDA SILVA DE OLIVEIRA 71,01 60
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2042828-5 NATÁLIA MARIA BRITO DE OLIVEIRA COUTINHO 70,99 61

2021272-9 AMILÂNIA DELMONDES PEREIRA 70,78 62

2083718-6 PAULO COÊLHO NÓBREGA NETO 70,74 63

2020851-6 REYDENNER DE SOUZA FRAGOSO 70,69 64

2061976-3 SAMUEL CABRAL DANTAS 70,56 65

2021090-1 JEAN CARLOS DAS NEVES SOUZA 70,54 66

2034221-1 LORENNA SENA DOS PASSOS GOMES 70,51 67

2054912-4 JEREMYAS SALVIANO SOUTO 70,51 68

2019279-0 AFONSO MANOEL FERNANDES PEREIRA 70,45 69

2021617-0 IAGO ALEXANDER DE FREITAS RAULINO 70,42 70

2057144-4 JOÃO GABRIEL SANTOS GOMES 70,42 71

2020633-9 JOÃO VITOR PEREIRA DE MELO 70,38 72

2034520-9 PATRICIA LUCIANA ROCHA DE SOUZA MACIEL 70,27 73

2049781-3 HALYSSON NEVES FREIRE 70,27 74

2075183-5 LARISSA SARAIVA FEITOSA 70,20 75

2040309-6 BOLÍVAR ALVARENGA DE MEDEIROS JUNIOR 70,20 76

2032863-8 ADSON LOPES PERAZZO MAIA 70,15 77

2081853-9 THIAGO GOMES PEREIRA 70,11 78

2083329-9 RHAVENNA MONTEIRO GOMES QUEIROGA 70,02 79

2083738-3 ÉLIDA DALIANE AQUINO CÂMARA 69,88 80
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2023785-9 CÂNDIDA TALITA DE SOUZA LEÃO 69,75 81

2060146-0 ELVIS GINO DANTAS DA CUNHA 69,75 82

2070972-9 BRUNA SOLANO DE OLIVEIRA 69,57 83

2044228-1 FRANCISCO FERNANDO GOMES DA CUNHA 69,55 84

2031248-3 PEDRO FELIPE PEREIRA DA SILVA 69,52 85

2084618-6 DIEGO GOMES BEZERRA 69,46 86

2020279-1 JESSÉ RODRIGO DE ALMEIDA DANTAS (sub judice) 69,43 87

2024612-2 ANTONIO LUCAS BATISTA DA SILVA 69,39 88

2052905-4 MATHEUS DA SILVEIRA SANTOS 69,30 89

2050593-8 CICERO ROMÃO DE LIMA DANTAS JUNIOR 69,30 90

2083542-8 JOMAR FREDERICO DE OLIVEIRA FREITAS FILHO 69,25 91

2020758-8 EUMADAN ABNER CAETANO DE MEDEIROS 69,21 92

2035851-8 JOÃO CLAUDIO ALVES LIMA DA SILVA 69,21 93

2023587-9 FERNANDA JULIA AMORIM DE ALMEIDA 69,12 94

2026540-0 DIOGO ALBUQUERQUE ARRUDA CAMARA 69,03 95

2050078-1 ÊNIO ÂNGELO DANTAS FILHO 69,01 96

2022444-6 ALESSANDRO AYRTON FERREIRA MELO 68,98 97

2076313-1 HUGO BERTONY SANTOS DUARTE 68,85 98

2039461-1 MILSON NEY CORREIA SILVA 68,85 99

2029897-5 SAYMON BERCKAMP PAIVA DA SILVA 68,85 100
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2022693-8 ERIK CLOVIS TEIXEIRA 68,80 101

2024824-1 ROSELY ELISBAO DE FARIAS 68,67 102

2079120-7 ADRIENE FERNANDA SILVA 68,58 103

2060443-0 ELTON CAIO SILVA NASCIMENTO 68,56 104

2020958-5 RAUL AUGSTEN ALVES DA SILVA 68,53 105

2038681-2 ROMARIO MONTEIRO DUARTE 68,49 106

 

RESULTADO FINAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – CANDIDATOS NEGROS

 

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINALCLASS.

2034536-4 EWERTON SILVESTRE GOMES DOS SANTOS 68,22 1

2020381-9 FRANCISCO SOARES DE ARAGAO JUNIOR 68,08 2

2027967-1 LAYS LUCIA DA SILVA 67,63 3

2031844-1 JOSE EMANOEL ALEIXO DO NASCIMENTO 67,23 4

2021398-1 EBERTY DA SILVA LIMA 67,23 5

2078245-2 JOÃO PAULO MARTINS BATISTA 67,23 6

2019117-7 WICTOR HUGO NOBERTO FERREIRA DOS SANTOS 67,09 7

2069875-5 MOESIO DOS SANTOS SOARES 66,85 8

2024794-2 NAIDE MARIA CESÁRIO DE SOUZA (sub judice) 66,82 9

2021162-1 JONATAS DOS SANTOS MOREIRA 66,78 10

2019947-7 CAIO DO NASCIMENTO SOARES RAPOSO 66,60 11
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2059323-8 THIAGO RODRIGO PEREIRA DE ASSIS 66,24 12

2084106-7 PABLO RODRIGUES MARTINS 66,24 13

2062696-3 WANDERSON BERNARDO DE OLIVEIRA 65,74 14

2019150-6 PERTSON HALESON SEVERIANO DE LIMA 65,65 15

2056372-1 PEDRO VICTOR ALVES FOLHA GOMES 64,71 16

2038228-1 HILDEBRANDO COSTA ANDRADE FILHO (sub judice) 64,66 17

2056501-0 LISIANE ROSA MAGALHAES (sub judice) 64,62 18

2025887-7 DIELLYSON GLEYSER CAMPELO COSTA 64,62 19

2075678-8 HENRIQUE CAVALCANTI PEREIRA DE ARAUJO 64,53 20

2023919-5 JOSÉ ADRIÃO DO VALE NETO (sub judice) 64,53 21

2055648-0 VICTOR JOSÉ DE FRANÇA PEGADO 63,90 22

2038331-3 TATIANA DE SOUZA BARRETO LOURENÇO 63,81 23

2021982-8 JOSÉ FRANSUAR BEZERRA MONTEIRO 63,81 24

2044023-5 ANA TEREZA LOPES COSTA 63,45 25

2034819-9 MATHEUS FERREIRA DA CRUZ 63,45 26

 

1.1. A documentação solicitada deverá ser entregue na Diretoria de Pessoal da Polícia
Militar do RN, localizada no Quartel do Comando Geral - QCG, na Av. Rodrigues Alves, S/N - Tirol, Natal
- RN, 59020-200,  devendo os candidatos comparecerem por ordem alfabética, seguindo o
ordenamento a seguir:

 

INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO
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2079120-7 ADRIENE FERNANDA SILVA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2032863-8 ADSON LOPES PERAZZO MAIA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2019279-0 AFONSO MANOEL FERNANDES PEREIRA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2022444-6 ALESSANDRO AYRTON FERREIRA MELO 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2020969-2 ALUSKA FELICIANO DA SILVA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2032234-9 ÁLVARO GETÚLIO DE ARAÚJO SILVA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2021150-1 AMANDA DELGADO CARLOS TELES 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2021272-9 AMILÂNIA DELMONDES PEREIRA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2020045-8 ANA CAROLINA FERNANDES DIÓGENES 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2044023-5 ANA TEREZA LOPES COSTA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2024612-2 ANTONIO LUCAS BATISTA DA SILVA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2019012-5 ANTONIO MATEUS DE PAIVA OLIVEIRA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2061924-8 BEATRIZ AMÂNCIO DE PAIVA FREITAS (sub
judice)

10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2040309-6 BOLÍVAR ALVARENGA DE MEDEIROS JUNIOR 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2070972-9 BRUNA SOLANO DE OLIVEIRA 10/01/2023 (terça-
feira)

9h
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2058547-3 BRUNNO ANTÔNIO PACHECO FREIRE 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2076044-4 BRUNO CORTEZ GOMES DA SILVA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2019947-7 CAIO DO NASCIMENTO SOARES RAPOSO 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2023785-9 CÂNDIDA TALITA DE SOUZA LEÃO 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2050593-8 CICERO ROMÃO DE LIMA DANTAS JUNIOR 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2071143-6 CLAUDINEI VITOR BRITO DE SOUZA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2022857-5 DAVID ITALO MENDONCA VASCONCELOS 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2084618-6 DIEGO GOMES BEZERRA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2025887-7 DIELLYSON GLEYSER CAMPELO COSTA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2026540-0 DIOGO ALBUQUERQUE ARRUDA CAMARA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2021398-1 EBERTY DA SILVA LIMA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2041193-3 EDEURLAN ALBINO DUARTE 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2083738-3 ÉLIDA DALIANE AQUINO CÂMARA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2060443-0 ELTON CAIO SILVA NASCIMENTO 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2060146-0 ELVIS GINO DANTAS DA CUNHA 10/01/2023 (terça-
feira)

9h
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2050078-1 ÊNIO ÂNGELO DANTAS FILHO 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2022693-8 ERIK CLOVIS TEIXEIRA 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2052643-1 ESLEY FERNANDO QUEIROZ GOMES 10/01/2023 (terça-
feira) 9h

2020758-8 EUMADAN ABNER CAETANO DE MEDEIROS 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2034536-4 EWERTON SILVESTRE GOMES DOS SANTOS 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2023587-9 FERNANDA JULIA AMORIM DE ALMEIDA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2024888-7 FRANCISCO DIONES DA SILVA RODRIGUES 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2044228-1 FRANCISCO FERNANDO GOMES DA CUNHA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2063389-3 FRANCISCO ROSEMBERG SILVA DE OLIVEIRA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2020381-9 FRANCISCO SOARES DE ARAGAO JUNIOR 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2021486-4 FRANCISCO WILLIAN XAVIER DE MELO 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2084116-1 GABRIEL FELIPE DANTAS ABDIAS 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2082868-4 GABRIEL ROCHA DA GRAÇA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2069543-6 GIULIANNY INGRID DA COSTA ARAUJO 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2077203-7 GLAUCIA PAIVA VIRGINIO 11/01/2023 (quarta-
feira)

9h
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2049781-3 HALYSSON NEVES FREIRE 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2075678-8 HENRIQUE CAVALCANTI PEREIRA DE ARAUJO 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2038228-1 HILDEBRANDO COSTA ANDRADE FILHO (sub
judice)

11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2026534-1 HUDSON GOTARDO DE MEDEIROS SILVA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2076313-1 HUGO BERTONY SANTOS DUARTE 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2021617-0 IAGO ALEXANDER DE FREITAS RAULINO 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2037168-9 IGOR MATEUS ALMEIDA DA SILVA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2065989-2 ISRAEL DE SANTANA SILVA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2021090-1 JEAN CARLOS DAS NEVES SOUZA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2060151-5 JEFFERSON CAMPOS DA SILVA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2019451-1 JEFFERSON DJAIR ARRUDA DE LUCENA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2054912-4 JEREMYAS SALVIANO SOUTO 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2020279-1 JESSÉ RODRIGO DE ALMEIDA DANTAS (sub
judice)

11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2035851-8 JOÃO CLAUDIO ALVES LIMA DA SILVA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2057144-4 JOÃO GABRIEL SANTOS GOMES 11/01/2023 (quarta-
feira)

9h
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2078245-2 JOÃO PAULO MARTINS BATISTA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2020633-9 JOÃO VITOR PEREIRA DE MELO 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2038841-5 JODILSON IRON GOMES DE MEDEIROS (sub
judice)

11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2083542-8 JOMAR FREDERICO DE OLIVEIRA FREITAS
FILHO

11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2021162-1 JONATAS DOS SANTOS MOREIRA 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2023919-5 JOSÉ ADRIÃO DO VALE NETO (sub judice) 11/01/2023 (quarta-
feira) 9h

2032837-1 JOSÉ ALVES BEZERRA FILHO 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2025946-2 JOSE AUGUSTO FILHO VIDAL 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2022619-1 JOSÉ CLEITON GONÇALVES GOMES 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2031844-1 JOSE EMANOEL ALEIXO DO NASCIMENTO 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2021982-8 JOSÉ FRANSUAR BEZERRA MONTEIRO 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2021808-7 JOSÉ NIVALDO CORDEIRO CYSNEIROS FILHO 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2019307-1 JULIO DANTAS LOPES 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2024296-1 LARISSA CRISTINA DE MACEDO SILVA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h
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2075183-5 LARISSA SARAIVA FEITOSA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2027967-1 LAYS LUCIA DA SILVA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2040991-1 LEANDRO REGO FERREIRA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2056501-0 LISIANE ROSA MAGALHAES (sub judice) 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2034221-1 LORENNA SENA DOS PASSOS GOMES 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2045628-9 LUANA WANESSA CÂNDIDO MAIA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2022054-5 LUCAS DO NASCIMENTO ALVES DE
ALBUQUERQUE

12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2052706-1 LUCAS LOEWENBACH CORREIA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2085642-9 LUIS EDUARDO FONSECA DANTAS (sub judice) 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2033964-9 LUÍS FELIPE BALBINO DA SILVA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2033814-7 MARIANA DE SOUZA BELTRÃO GUERRA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2021388-8 MARINA MAGALHAES 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2023943-4 MARLYSON FERREIRA DE VASCONCELOS 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2052905-4 MATHEUS DA SILVEIRA SANTOS 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2039500-0 MATHEUS DE SOUZA COSTA GALVÃO 12/01/2023 (quinta-
feira)

9h
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2034819-9 MATHEUS FERREIRA DA CRUZ 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2082979-5 MATHEUS HENRIQUE ALBUQUERQUE DE
VASCONCELOS

12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2084188-3 MICHAEL RODRIGUES PEREIRA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2039461-1 MILSON NEY CORREIA SILVA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2031578-5 MIRELLA EMILY DA SILVA SANTANA 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2069875-5 MOESIO DOS SANTOS SOARES 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2040489-9 MONNYSSY MONNYARHA BRITO DOS SANTOS 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2024794-2 NAIDE MARIA CESÁRIO DE SOUZA (sub judice) 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2042828-5 NATÁLIA MARIA BRITO DE OLIVEIRA
COUTINHO

12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2084106-7 PABLO RODRIGUES MARTINS 12/01/2023 (quinta-
feira) 9h

2034520-9 PATRICIA LUCIANA ROCHA DE SOUZA MACIEL 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2083718-6 PAULO COÊLHO NÓBREGA NETO 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2031036-5 PAULO VICTOR SILVA MONTEIRO 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2031248-3 PEDRO FELIPE PEREIRA DA SILVA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2056372-1 PEDRO VICTOR ALVES FOLHA GOMES 13/01/2023 (sexta-
feira)

9h
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2019150-6 PERTSON HALESON SEVERIANO DE LIMA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2083762-2 RAFAEL DARLYSSON FREIRE VIEIRA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2036360-3 RAFAEL FERNANDO DA PAZ NUNES 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2073954-0 RAFAEL PEDROSA DE LIRA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2020958-5 RAUL AUGSTEN ALVES DA SILVA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2030978-6 RAYSSA BRENNDA SILVA DE OLIVEIRA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2083442-4 RENATA FERNANDA LEAL BRASILEIRO 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2020851-6 REYDENNER DE SOUZA FRAGOSO 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2083329-9 RHAVENNA MONTEIRO GOMES QUEIROGA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2038681-2 ROMARIO MONTEIRO DUARTE 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2019174-8 RONIER TARGINO DE AMORIM 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2024824-1 ROSELY ELISBAO DE FARIAS 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2061976-3 SAMUEL CABRAL DANTAS 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2029897-5 SAYMON BERCKAMP PAIVA DA SILVA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2038331-3 TATIANA DE SOUZA BARRETO LOURENÇO 13/01/2023 (sexta-
feira)

9h
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2027982-0 THAIS CLAUDINO BATISTA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2081853-9 THIAGO GOMES PEREIRA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2059323-8 THIAGO RODRIGO PEREIRA DE ASSIS 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2055648-0 VICTOR JOSÉ DE FRANÇA PEGADO 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2068372-2 VICTORIA MARIA ASSUNCAO ANDRADE DE
SOUZA

13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2067700-1 VITOR SOBRAL MENEZES 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2023287-8 WAGNER FRANKLIN DA COSTA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2043522-6 WALLYSON HIGOR COSTA DE ASSIS 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2062696-3 WANDERSON BERNARDO DE OLIVEIRA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2034680-4 WELITON DEUSDARÁ DE ARAÚJO JÚNIOR 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2033119-0 WENDY GONÇALVES BORGES DE MORAIS 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2019117-7 WICTOR HUGO NOBERTO FERREIRA DOS
SANTOS

13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

2049841-2 YARLEY DE QUEIROGA SOUSA 13/01/2023 (sexta-
feira) 9h

 

1.2. Os candidatos deverão comparecer pessoalmente no local e na data indicados, para
entrega da documentação listada no subitens "1.3.1." e "1.3.2.".
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1.2.1. A documentação deverá ser entregue em envelope A4 aberto, bem como em mídia
digital (CD), em formato PDF, devendo o candidato colar na parte externa do envelope o documento
Capa de Identificação PMRN (devidamente preenchido pelo candidato – disponível no link:
http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?
TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA).

1.2.2. O candidato deverá imprimir o documento Documentação para ato de matrícula
(check-list) (devidamente preenchido pelo candidato – disponível no link:
http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?
TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA), preencher somente seus dados
pessoais e juntar o mesmo à documentação indicada abaixo.

1.3. Da documentação:

1.3.1. O candidato deverá apresentar original e fotocópia:

a) carteira de identidade;

b) título de eleitor com comprovante de votação na última eleição, podendo ser admitida a
certidão obtida na Internet;

c) cadastro de Pessoa Física CPF;

d) certidão de nascimento ou casamento;

e) cópia autenticada do certificado de conclusão em bacharelado em Direito, devidamente
registrado e reconhecido legalmente por Secretaria da Educação de quaisquer das Unidades Federativas
do Brasil ou pelo Ministério da Educação;

f) comprovante de inscrição no PIS/PASEP, se houver;

g) carteira nacional de habilitação - CNH, no mínimo, na categoria “B”;

h) comprovante de residência.

i) Se Militar Estadual do RN, ou dos demais estados ou ainda Militar das Forças Armadas,
ofício de seu Comandante, Chefe ou Diretor, dirigido à Comissão de Coordenação-Geral do Concurso,
declarando ciência e ausência de pendências do candidato perante a instituição militar de origem, não
podendo estar no comportamento “INSUFICIENTE” ou “MAU”, nos termos do Regulamento Disciplinar da
Polícia Militar do RN ou equivalente em outra Corporação Militar;

1.3.2 O candidato deverá apresentar original:

a) da Certidão Negativa de Crimes da Justiça Estadual Comum e Militar, da Justiça Federal
dos locais onde residiu o candidato nos últimos cinco anos e comprovante de regularidade junto à Justiça
Eleitoral;

b) do Certificado de Reservista em dia, Certificado de Dispensa de Incorporação, ou Carta
Patente para candidatos do sexo masculino;

c) de duas fotos 3x4, iguais, recentes e em fundo branco;

d) de comprovante de conta corrente ou específica individual para recebimento de
subsídio em agência bancária, não sendo admitida conta conjunta ou conta poupança.

e) Declaração de Acúmulo de Cargos (devidamente preenchido pelo candidato –
disponível no link: http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?
TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA)., no caso de ter vínculo com a
administração pública, ou Declaração de Não Vínculo (devidamente preenchido pelo candidato –
disponível no link: http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?
TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA), no caso de não ter vínculo
empregatício na iniciativa privada ou administração pública (Estadual, Municipal ou União) em nenhum
Estado Federação Brasileira; e,

f) Declaração de Bens (devidamente preenchido pelo candidato – disponível no link:
http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?

http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA
http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA
http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA
http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA
http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA
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TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA), no caso de possuir bens a
declarar, ou Declaração de Patrimônio (devidamente preenchido pelo candidato – disponível no link:
http://pm.rn.gov.br/Conteudo.asp?
TRAN=ITEM&TARG=289632&ACT=&PAGE=&PARM=&LBL=MAT%C9RIA), no caso de não possuir bens a
declarar.

1.4. O candidato que não apresentar a documentação acima elencada será eliminado do
Certame, conforme dispõe o subitem 3.2, do Edital de abertura do Concurso Público.

2. Os casos omissos e situações não previstas na presente Portaria, serão decididos pelo
Comandante Geral da PMRN.

3. Publique-se no Diário Oficial do Estado.

 

Quartel do Comando Geral da Polícia Militar em Natal/RN.

 

Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM
Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público

Referência: Processo nº 01510109.000016/2023-21 SEI nº 18094174
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